
Výpis z usnesení č. 5  
ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 21. 1. 2019 

 
 
 
 
 

Usnesení č. 1/5: 
Schválení programu  

  
Usnesení č. 2/5: 
Rada obce schvaluje smlouvu o dílo s ing. arch. Zbyňkem Musilem na zpracování 
územní studie a architektonické studie objektů v areálu Kosmák, v návaznosti na již 
zpracovanou koncepční studii.  

 
Usnesení č. 3/5: 
Rada obce souhlasí s oplocením pozemku p.č. 48 při splnění podmínky na úpravu 
oplocení oproti návrhu v přední (uliční části), aby byla zajištěna bezpečnost provozu 
na přilehlé místní komunikaci. O povolení stavby (územní souhlas) je třeba požádat 
SÚ Pozořice. 
 
Usnesení č. 4/5: 
Rada obce schvaluje vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodavatele stavby „Odstranění sedimentů z Tvaroženského potoka“ v souladu se 
směrnicí č. 12 na zadávání veřejných zakázek. 
  
Usnesení č. 5/5: 
Rada obce nebude vypisovat konkurzní řízení na ředitele ZŠ a ředitele MŠ na další 
šestileté období 

 
Usnesení č. 6/5: 
Rada obce schvaluje pořízení zálohovacího zařízení PC typ Synology v ceně 9.050,- 
Kč bez DPH. 

 
Usnesení č. 7/5: 

 Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. II/2019 (příloha) 
 

Usnesení č. 8/5: 
Rada obce souhlasí s realizací stanového skladového objektu v areálu společnosti 
PRO-DOMA v k.ú. Tvarožná. Půdorysné rozměry stavby 30 x 15m, výška stěny 5m, 
výška hřebene sedlové střechy 8m. 
Jedná se o stavbu dočasnou s dobou trvání do 3 let. 

 
 


